
A<! "'",

i,í, ,: LETECKÁ SLUŽBA POLICIE CESKE REPUBLIKY

...,

"":?:".:::';:":
i.. :..j:.m :7. '.. ':: '-.."... -.." . . ..

J}

, SE"

..". .. .. ..''.'.'"'.

C. j. LS-3-68/ČJ-2018-9800KR Praha 3 1.7.20 18

Počet listů: ĺ

Omnipol a.s.
Nekázanka 11
111 12 Praha l

Objednávka

í
,

i

í

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o zajištění GO níže uvedené položky:

FUEL CONTROL UNIT AUTOMATIC 3118098-12 2 ks

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb určených pro letecké motory
PT6T vedené pod č.j. LS-33-21/ČJ-2017-9800HR

',-: \1 :' ' í' "IP m

"

poŠtcvni úřad 614
scMánka 35
161 01 Praha 6



=JL

Faxová zpráva

Komu

Společnost

'Tékfon

,Email

Fax,

Datum

Letecká služba poliäe ČR

27,7.2018

X~

Naše zn. 621815104
Společnost OMNIPQL a s.

Telefon

E-mail'
F"

Stránek 2 + l

Věc: Zaslání cenové nabľdkV

,

Vážená paní,
na základě Vaši žádosti o poskytnutí. cěňQvé nabídky na opravu Fuel Control Unit pro vrtulník
Bell, vyšpecifikované ve Vaší žádosti čj. LS-3-68/ČJt2018-9800KR ze dne 23. července 2018,
Vám v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požadovaného materiálu.

Termín dodání: do 30 dní od obiednání
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s.

se splatnosti 30 dní od jejího doručení odběrateli
Platnost cenové nabídky: do 20. 8. 2018
Číslo nabídky: 621815104

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť' vyspecifikováno
touto cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit
ustanoveními Smlouvy na dodávky náhradMch
dílů, oprav a služeb čj. LS-33-21/
ČJ-2017-9800KR a zákona č. 89/2012 Sb.
(Občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti tetminu pro záväzné objednáni uvedeného materiálu u našeho
zahraničního partnera, prosíme o zasláni Vašeho vyjádření k naši nabídce pokud možno
obratem, nejpozději však v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spoWpráci a jsme s pozdravem

příloha:
- cenová nabídka
CÍMN1POL as,

ElC0/11
'112. 21 praha 1

lCN N t P O L I' Gmní l
m 27 F'řahč "l '
.f}. 25tlô3 13á 12á

i¢o: 25C63138
UlČ: C2250133138
OS: dkfhhf

Zápis V OR:
Nť$tuký :soucš y .Práza

a, vbžkä 4152 ·

?

?

,.,

?·

';'



CENOVÁ NABÍDKA

Specifikace požadavku:

Oprava

1. Fuel Control Unit Automatic PIN 3118098-12 2 ks USD 18 020,-/k,us

Zahraniční cena
Kurz
Obchodní parita
Obchodní náklady (dopmvné, bank. výl.)
Odměna dodavatele (6%)
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za Qbch. případ s DPH

USD 36 040,00
21,891

CZK 788 951,64
CZK 21 000,00
CZK 48 597,10
CZK 858 548,74
CZK 180 295,24

Poznámka:

1. Zahraniční cena je pouze cenou odhadovanou (katalogovou). Přesná cena opravy bude
určena až po odeslárú zboží a přezkoumání závady opravárenským střediskem, Poplatek
za inspekci při zrušeni kontraktu bude účtován ve výši USD 3,130,00.

2. Nabídková cena je v KČ bez/vč. DPH a zahrnuje cenu matriálu, dopravní náklady,
bankovní výlohy a odměnu Prodávajkiho.

3. Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona Cl DPH, DPH
bude vyfakturována v soulac$u s těmito ustanoveními.

2.'2

':

S :'

Í

á

)

:Z

t:
i)

Bi
é i

;!

j:

':

f:

;5

ŕ!

jí '

,,


